2017中国（遵义）国际物流博览会暨全球采购大会
时 间：2017年9月27-28日   地 点：遵义黔北现代物流新城万国馆
参展申请表
请认真阅读内容后用正楷字体填写，在签字盖章处签字并加盖公章。本申请表为《参展合同书》的一部分，回传后即认定同意遵守参展合同的相关约定。
公司中文名称：
公司英文名称：
联系地址：                                                        邮编：
公司网址：                                         电子信箱：
展会联系人：                    职位：                   手机号：
联系电话：                      传真：                    E-mail:
本公司主要展示产品：
本公司确定申请：
· 标准展位（最小租用面积为9㎡，展位面积可以以9㎡的倍数递增。以3米×3米的9平方米标准展台为例，展台内由主办单位提供一套基本设施，其中包括：三面白色展架墙板，每块板宽1米、高2.5米；二盏射灯，一只 220V的电源插座，一个问询台，二把椅子，一只废纸篓，地毯和一条中英文的公司楣板。）
参展商若有特殊需要改变标准展台内的设施或颜色，请预先通知主办单位，并承担由此产生的费用）面积：          ㎡    展位号：
· 特装展位（光地，不含任何配备，最小租用面积36㎡，展位面积可以以18㎡的倍数递增。注：组委会将协助特装展位企业布展。） 面积：          ㎡    展位号：
参展人员统计表
	参展人员姓名
	性别
	职务
	移动电话
	邮箱
	住宿需求

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

注：请将此《参展申请表》填写、签字盖章并扫描后与以下资料一同E-mail给主办方联系人。
A.   营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一（PDF、JPG格式）；
B.   由鉴定检验机构出具的产品合格证书（PDF、JPG格式）；展商签字盖章处

C.   相关行业资质证明（产品行业认证、高新技术企业认证等）；
D.   公司介绍以及产品详细介绍（WORD格式，500字以内）。
(定向邀请参展企业免收展位费，特装展位搭建费用自理)
[bookmark: _GoBack]联 系 人：肖 雄
联系电话：18611576821  010-62591380
电子信箱：18611576821@163.com
中国物流与采购联合会物流金融专业委员会对本参展申请表享有最终解释权。
7